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Art.-Nr.: 10.01.27.01764

Datos técnicos

Atributo Valor

Potencia nominal a 50 Hz 2,70 kw

Tensién a 50 Hz 330 - 400 V - trifasico

Capacidad de aspiraciéon (max.) 100,000 m*h

Volumen del acumulador 60,0 |

Funcién Drenaje automatico

Longitud L 940,00 mm

Anchura B 1.000,00 mm

Altura H 2.200,00 mm

VOC-AD-5-100-A

El Vacuum Operation Center VOC se suministra como producto listo para conectar.

Repuestos disponibles: interruptor de proximidad, manémetro de vacio, filtro, tamiz, aceite, valvula de sujetador, accesorios, bomba de
vacio
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Los datos CAD y otros documentos relacionados con el articulo pueden consultarse en: www.schmalz.com/10.01.27.01764

% Datos de pedido de piezas de recambio 10.01.27.01764

Typ

Artikelnummer

Interruptor de proximidad
Mandémetro de vacio
Accesorios

Bomba de vacio

Filtro (redondo)

Tamiz

Aceite

Valvula de pinza

Valvula de pinza

NAEH-SCHA 24V-DC

VAM 67 V H-SE BAR/PSI

ZUB BEL EVE-OG 63/100-AC3
EVE-OG 100 AC3 AQUA IE3
FILT-EINS 77x90 PE WAS-ABS
SIEB-EINS 36x 50 VOC

OEL EVE-OG 1L ANDEROL 555
QV G1-IG

QV G3/8-1G
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21.01.09.00060
10.07.02.00016
22.09.03.00024
10.03.02.00094
10.07.01.00310
10.01.27.01621
27.02.01.00055
10.05.06.00086
10.05.06.00085
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